Código
Verificador:
Código de
Autenticação:

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO CAMPUS

SERRINHA - ÁREA ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL N° 188, DE 26 DE AGOSTO DE 2025

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR SUBSTITUTO PARA O CAMPUS SERRINHA - ÁREA ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições

delegadas pela PORTARIA 69/2025 - SER-GAB/SER-DG/RET/IFBAIANO, de 30 de julho de 2025, informa que

NÃO houve impugnação ao Edital n° 188, de 26 de agosto de 2025, que regulamenta o P rocesso Sele6vo

Simplificado para contratação de Professor Subs6tuto para o Campus serrinha - Área administração, mantendo-se

a versão publicada em 26 de agosto de 2025.

(Assinado eletronicamente)

E6ene San6ago Carneiro

Presidente da Comissão

PORTARIA 69/2025 - SER-GAB/SER-DG/RET/IFBAIANO, de 30 de julho de 2025

Documento assinado eletronicamente por:

Etiene Santiago Carneiro, COORDENADOR(A) DE CURSO - FAG - SER-CCTA, em 02/09/2025 11:49:49.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 02/09/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

741971
b36a936386

	Documento assinado eletronicamente por: